

**Adibus A/S
Brovej 20A
8800 Viborg
CVR-nr. 30802470**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Henrik Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adibus A/S
Brovej 20A
8800 Viborg

CVR-nr.: 30802470
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Torben Gjørup Sørensen
Brian Stærk Sørensen
Henrik Korsgaard Eriksen

Direktion

Brian Stærk Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med etablering, videreudvikling og salg af et mediekoncept bestående i etablering og opsætning af fladskærme i offentlige transportmidler og stationer mv., salg og håndtering af skærmbaserede reklamer i bl.a. busser, tog, biografer, instore-TV mv. og al i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud på 2.109 t.kr. mod et overskud på 2.542 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.918.429	6.577.989
Personaleomkostninger	1	(4.908.763)	(3.086.516)
Af- og nedskrivninger		<u>(377.632)</u>	<u>(367.052)</u>
Driftsresultat		2.632.034	3.124.421
Andre finansielle indtægter		208.736	246.240
Andre finansielle omkostninger		<u>(81.178)</u>	<u>(2.432)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.759.592	3.368.229
Skat af ordinært resultat	2	<u>(650.614)</u>	<u>(825.913)</u>
Årets resultat		<u>2.108.978</u>	<u>2.542.316</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	500.000
Overført resultat		<u>1.308.978</u>	<u>2.042.316</u>
		<u>2.108.978</u>	<u>2.542.316</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.091.823	1.221.453
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.091.823</u>	<u>1.221.453</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.491.769	1.617.499
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.491.769</u>	<u>1.617.499</u>
Anlægsaktiver		<u>6.583.592</u>	<u>2.838.952</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		862.528	0
Varebeholdninger		<u>862.528</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.333.429	3.267.505
Andre tilgodehavender		66.099	4.739
Tilgodehavende selskabsskat		151.741	0
Tilgodehavender		<u>4.551.269</u>	<u>3.272.244</u>
Likvide beholdninger		<u>4.280.523</u>	<u>5.276.586</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.694.320</u>	<u>8.548.830</u>
Aktiver		<u>16.277.912</u>	<u>11.387.782</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.215.533	5.906.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Egenkapital		<u>8.515.533</u>	<u>6.906.555</u>
Udskudt skat		117.250	163.000
Hensatte forpligtelser		<u>117.250</u>	<u>163.000</u>
Bankgæld		0	2.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.746.985	1.966.891
Gæld til associerede virksomheder		471.880	49.060
Skyldig selskabsskat		0	70.282
Anden gæld		1.991.407	919.190
Periodeafgrænsningsposter		2.434.857	1.310.435
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.645.129</u>	<u>4.318.227</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.645.129</u>	<u>4.318.227</u>
Passiver		<u>16.277.912</u>	<u>11.387.782</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.906.555	500.000	6.906.555
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.308.978	800.000	2.108.978
Egenkapital ultimo	500.000	7.215.533	800.000	8.515.533

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.497.488	2.803.400
Pensioner	363.831	235.477
Andre personaleomkostninger	47.444	47.639
	4.908.763	3.086.516
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	696.404	875.913
Ændring af udskudt skat	(45.750)	(50.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(40)	0
	650.614	825.913
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.672.826
Tilgange		248.002
Kostpris ultimo		2.920.828
Af- og nedskrivninger primo		(1.451.373)
Årets afskrivninger		(377.632)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.829.005)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.091.823
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	288.832	422.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet arbejdsgaranti på 0 kr. (2014: 2.166.000 kr.)		

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HKE Holding ApS, Viborg.

Brian Stærk Sørensen Holding ApS, Viborg.